
Id: OYZWE-CNOWQ-HQPKM-CXWTK-BEKAS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/95/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Baranów i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Baranów i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ilość odpadów komunalnych odbieranych w ciagu miesiąca kalendarzowego od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych uzalezniona jest od liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość i wynosi: 

1) z nieruchomości zamieszkałej przez 1-2 osoby: 

a) jeden pojemnik o pojemności 0,12 m3, 

b) po jednym worku 120 l z folii LDPE na odpowiednią frakcje odpadów odbieranych w sposób selektywny, 

2) z nieruchomości zamieszkałej przez 3-4 osoby: 

a) dwa pojemniki o pojemności 0,12 m3, 

b) po jednym worku 120 l z folii LDPE na odpowiednią frakcje odpadów odbieranych w sposób selektywny, 

3) z nieruchomości zamieszkałej przez 5-6 osób: 

a) trzy pojemniki o pojemności 0,12 m3, 

b) po dwa worki 120 l z folii LDPE na odpowiednią frakcje odpadów odbieranych w sposób selektywny, 

4) z nieruchomości, na której zamieszkuje powyżej 6 osób: 

a) dodatkowo jeden pojemnik o pojemności 0,12 m3 na każde kolejne dwie osoby, 

b) dodatkowo jeden worek 120 l z folii LDPE na odpowiednią frakcję odpadów odbieranych w sposób 
selektywny na każde kolejne cztery osoby. 

§ 3. 1. Ilość odpadów komunalnych odbieranych w ciagu miesiąca kalendarzowego od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych uzależniona jest od liczby pojemników o pojemności 0,12 m3, w których 
gromadzone są odpady komunalne na danej nieruchomości. 

2. Z nieruchomości, o których mowa w ust. 1 odbiera się po jednym worku 120 l z foliii LDPE na odpowiednią 
frakcję odpadów gromadzonych w sposób selektywny. 

§ 4. Odpady komunalne na terenie Gminy Baranów odbierane są od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych jeden raz w miesiącu kalendarzowym. 

§ 5. Odpady komunalne odbierane w spoób selektywny obejmujące: papier, szkło, tworzywa sztuczne oraz 
odpady ulegające biodegradacji a gromadzone w odpowiednich workach 120 l z folii LDPE oddzielnie dla każdej 
frakcji odpadów, odbierane są bezpośrednio od właścicieli nieruchomości jeden raz w miesiącu kalendarzowym. 

§ 6. Odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny obejmujące: zużyty sprzęt elektroniczny 
i elektryczny, chemikalia (farby, lakiery, przeterminowane środki ochrony roślin), zużyte akumulatory, ogniwa 
i baterie galwaniczne, opony, metale, meble i odpady wielogabarytowe oraz przetaerminowane lekarstwa odbierane 
są w specjalnie utworzonych punktach do selektywnej zbiórki odpadów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: OYZWE-CNOWQ-HQPKM-CXWTK-BEKAS. Podpisany Strona 2

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


